
 

 

 

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС 

Администрация Беловского городского округа 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

 

         23.06.2025 № 1912-п 

            
 

О внесении изменений  

в распоряжение Администрации 

Беловского городского округа  

от 02 октября 2013 года № 2449-р 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                    

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской 

Федерации от 10 июля 2018 года № 800 «О проведении рекультивации и 

консервации земель», Администрация Беловского городского округа  

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в распоряжение Администрации Беловского 

городского округа от 02 октября 2013 года № 2449-р «Об утверждении 

Положения о постоянной комиссии по вопросам рекультивации земель на 

территории Беловского городского округа», изложив состав постоянной 

комиссии по вопросам рекультивации земель на территории Беловского 

городского округа в новой редакции, согласно приложению к настоящему 

постановлению. 

2. В случае, когда присутствие члена комиссии на заседании комиссии 

невозможно по уважительной причине, на заседании комиссии вправе 

присутствовать лицо, его замещающее.  

3. Свою деятельность комиссия осуществляет в соответствии с 

Постановлением Правительства Российской Федерации от 10 июля 2018 года         

№ 800 «О проведении рекультивации и консервации земель». 

4. Постановление Администрации Беловского городского округа от                 

05 июля 2024 года № 2835-п «О внесении изменений в распоряжение 



2 

 

Администрации Беловского городского округа от 02 октября 2013 года                   

№ 2449-р» считать утратившим силу. 

5. Управлению по работе со средствами массовой информации                    

(Косвинцева Е.В.) опубликовать настоящее постановление в средствах 

массовой информации. Отделу информационных технологий              

(Александрова С.А.) разместить настоящее постановление на официальном 

сайте Администрации Беловского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

6. Настоящее постановления вступает в силу после его официального 

опубликования. 

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Беловского городского округа по экономике, финансам, 

налогам и собственности К.В. Хмелёву. 
 

 

 

И.о. Главы Беловского      

городского округа                                                                      Г.В. Овчинникова 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

Приложение 

 к постановлению Администрации 

Беловского городского округа 

от 23.06.2025 № 1912-п 
 

СОСТАВ  

ПОСТОЯННОЙ КОМИССИИ ПО ВОПРОСАМ РЕКУЛЬТИВАЦИИ  

ЗЕМЕЛЬ НА ТЕРРИТОРИИ БЕЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 

Ф.И.О. 

 

Хмелёва К.В. 

 

 

Муратов Е.Т. 

 

 

Паршина Н.А. 

 

 

Члены комиссии: 

 

Дедюшко И.В. 

 

 

Колесник А.В. 

 

 

Нагаева Т.П. 

 

Нилова Н.Н. 

 

Садманова Т.С. 

 

 

Тюрина О.А. 

 

Филонова Е.В. 

 

 

Яворская И.О. 

 

 

Должность 

 

председатель комиссии, заместитель Главы Беловского 

городского округа по экономике, финансам, налогам и 

собственности; 

заместитель председателя комиссии, начальник Управления 

по земельным ресурсам и муниципальному имуществу 

Администрации Беловского городского округа; 

секретарь комиссии, заместитель руководителя 

муниципального учреждения «Комитет по земельным 

ресурсам и муниципальному имуществу города Белово». 

 

 

руководитель муниципального учреждения «Комитет по 

земельным ресурсам и муниципальному имуществу города 

Белово»; 

заместитель Главы Беловского городского округа по 

промышленности, развитию потребительского рынка и 

услуг; 

главный специалист Территориального отдела по 

Беловскому лесничеству (по согласованию); 

заместитель начальника административно-правового отдела 

Администрации Беловского городского округа; 

консультант-советник отдела промышленности, транспорта, 

связи и экологии Администрации Беловского городского 

округа  

руководитель Управления Росреестра по Кемеровской 

области – Кузбассу (по согласованию); 

заместитель начальника Управления архитектуры и 

градостроительства Администрации Беловского городского 

округа; 

заместитель Главы Беловского городского округа по 

координации работы правоохранительных органов и 

органов военного управления. 
  

 

И.о заместителя Главы Беловского  

городского округа по экономике,   

финансам, налогам и собственности                                                Н.И. Цебенко 


